ＡＢＬ協会　入会申込要領

【申込要領】
・ホームページに掲載の「設立趣意書」及び「ＡＢＬ協会定款」をご確認ください。
[bookmark: _Hlk96597349]・「入会申込書」に必要事項を記入のうえPDFで事務局（abl-office@abl-j.jp）へ送信ください。原本ご郵送、押印の必要はございません。
・お申込書受領後、当協会で事前の入会審査をさせて頂く場合がございます。また最終的には理事会の承認を経て、会員となりますのでご理解願います。

【その他】
本件及びＡＢＬ協会に関するお問い合わせは、下記事務局までお願い申し上げます。

ＡＢＬ協会　事務局
〒151-0051　東京都渋谷区千駄ヶ谷5-30-9　Ｋビル1階
株式会社 金融経営研究所内
TEL 　　：　03-5385-6216
E-MAIL　：　abl-office@abl-j.jp
ＡＢＬ協会ホームページ　：　http://abl-j.jp

入会申込書（正会員）
令和　　　年　　　月　　　日
ＡＢＬ協会　御中

法 人 名
代表者名
（代表取締役等）

　貴協会の目的に賛同し、ＡＢＬ協会定款第４条第１項第１号に定める「正会員」として入会いたしたく、同第５条の規定に基づき、下記により入会を申し込みます。なお、下記事項に変更が生じた場合には、速やかに届け出ることを約束いたします。

記

１．貴協会に対する代表者として権利を行使する者
　（法人等会員代表者〔定款第６条第１項参照〕）
	フリガナ

	部署名

	氏名

	役職名

	住所
	〒
	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	e-mail：

　注１：法人の代表者（代表取締役等）である必要はありません。
　注２：住所、電話番号等は勤務先のもので構いません。

２．連絡窓口
	フリガナ

	部署名

	氏名

	役職名

	住所
	〒
	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	e-mail：

　注：住所、電話番号等は勤務先のもので構いません。

注）必要に応じて、会社概要、略歴書などの書類をご提出いただく場合があります。
注）PDFで当協会（abl-office@abl-j.jp）へご送信下さい。ご郵送の必要はございません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（次頁あり）

３．推薦人
	推薦人（１）

	推薦人（２）

４．その他（入会審査の参考とさせて頂きますので必ずご記入願います）
	（１）ＡＢＬ業務を行う上で、貴社（行・庫）が実務上取組できる範囲
（右記の①～⑤についてご検討願います）
	①レンダー
②評価（特定の分野があれば記載願います）
③管理
④処分（特定の分野があれば記載願います）
⑤その他（具体的に記載願います）

	（２）申込動機等
（当協会への入会申込みについての動機・理由をご記入願います。）

	（３）当協会での貴社（行・庫）の考えられる役割
（当協会は会員皆様の英知の結集となる場所でありますので、簡潔にご記入願います。）

	（４）ＡＢＬ関与案件
（これまでにＡＢＬに関わった案件があれば、実績等のご記入願います。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（以上）

＜事務局使用欄＞